
Ruda-Huta, dnia 7 lutego 2019r.
BPGR-H-311-02/16

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

       Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na: „Dostawa mebli i wyposażenia dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” odbyło się w dniu 07.02.2019r. o godz.
10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 189 051 PLN brutto.
Oferty złożyli:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto

Długość okresu gwarancji 
na pozycje w formularzu

cenowym nr 1,14, 15, 21, 34, 37,
38, 39, 41

Termin

wykonania

1

MOBILIARD Dawid Siedlarczyk

ul. Myśliwska 55, 30-718 Kraków 298 634,16 36 miesięcy do 29.03.2019

2

TRONUS POLSKA Sp. z o.o.

ul. Ordona 2 A, 01-237 Warszawa 436 021,47 36 miesięcy do 29.03.2019

3 Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki

ul. Lubomira 29 A, 62-090 Mrowino 225 090,00 36 miesięcy do 29.03.2019

Zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” dofinansowane w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa" Priorytet 2 „Infrastruktura bibliotek 2016-2020" ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego



4 KALL CARRION TRADING

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

 Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa

158 756,10 36 miesięcy

do 29.03.2019

5 FHU ANEX Wiesław Stanuszek 

ul. Braci Żmudów 35 B, 33-100 Tarnów 195 779,10 36 miesięcy

do 29.03.2019

6 ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz

ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz 278 538,42 36 miesięcy

do 29.03.2019

7 w&w design Katarzyna Kaczmarczyk

ul. Pokoju 8a/7, 40-856 Katowice 241 966,09 36 miesięcy

do 29.03.2019

8 IMPEX TRADE SP. Z O. O. 

ul. Bytkowska 1 B, 40-955 Katowice 238 842,63 36 miesięcy

do 29.03.2019

9 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenie Szkół "CEZAS" Sp. z o. o.

ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 244 199,28 36 miesięcy

do 29.03.2019

Zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” dofinansowane w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa" Priorytet 2 „Infrastruktura bibliotek 2016-2020" ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego



10 Elmar Anna Karnas

ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 226 713, 60 36 miesięcy

do 29.03.2019

11 Office Plus Rzeszów Sp. z o.o.

ul. Słupecka 4 m. 85, 02-309 Warszawa 288 449,76 36 miesięcy

do 29.03.2019

12 Kreo Styl Linda Mazur

ul. Hanasiewicza 22, 35-103 Rzeszów 239 399,81 36 miesięcy

do 29.03.2019

Zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” dofinansowane w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa" Priorytet 2 „Infrastruktura bibliotek 2016-2020" ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego


